平成 31年２月 14日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 常務取締役

経営管理本部・財務本部管掌

入江 賢治

（TEL 06‐4706‐7501）

グループ会社の役員人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であります地主アセットマネジメント株式会社は、本日開催の取締役会におきまして、

下記のとおり役員人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成 31年４月１日開催予定の地主アセットマネジメント株式会社の

臨時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

■役員の異動（平成 31年４月１日付）

（新任取締役候補）

氏 名 新 現役職

寺田
て ら だ

 満
みつる

（昭和 46年 10月 13日生）

地主アセットマネジメント株式会社

取締役 コンプライアンス・オフィサー

地主アセットマネジメント株式会社

コンプライアンス・オフィサー

■平成 31年４月１日以降の取締役・監査役体制

代表取締役社長 西羅 弘文
取締役 投資運用部長 飯島 正弘

取締役 財務管理部長 吉田 英人

取締役 コンプライアンス・オフィサー 寺田 満

監査役 田中 貴博

以上

	（コード番号3252 東証・名証第一部）